
令和６年 11月１８日 

総務企画委員様 

父親活動部委員様 

  PTA 会長  菱岡  智美  

父親活動部長 馬場﨑 孝昭  

神埼中学校"資源物回収"について(お願い) 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、環境教育でも重要視されております”ごみ減量化活動（３Ｒ） を保護者の 

みなさまと生徒へ啓発するとともに、その収益金(業者買上金、市の補助金)により、 

教育活動を充実させるため、下記のとおり、資源物回収を実施いたします。 

公私ともにご多用とは存じますが、本年度の父親活動部として最後の行事となりま

したので趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和７年１月 11日 (土) ８：００～９：００ (雨天決行) 

 

２．集合時間  ７：４５ 

 

３．集合場所  神埼中学校正面玄関前 

 

４．その他   各自防寒・作業ができる服装、軍手などを準備してください 

 


